No other jus.]Ustices of us, our heirs or successors shall not introduce them- 
tices shall in- 
terfere. selves, nor any one of them introduce himself into the town, 

county, liberties and precincts aforesaid, for the purpose of ex- 
ercising, doing or executing in those places in any case any ordi- 

nances and statutes published or ordained concerning the premi- 

ad opus nostrum, heredum et successorum nostrorum percipere et levare, si ea predictis majori 

et communitati et successoribus suis concessa non fuissent ; absque aliquo computo aut aliquo alio 

nobis, haeredibus, seu successoribus nostris inde reddendo seu solvendo : et quód nec thesaurarius 
noster haeredum aut successorum | nostrorum nec [lege et] barones de scaccario nostro, hzredum 
vel successorum- nostrorum, nec barones scaccari [supple nostri], heredum vel successorum 

nostrorum, nec eorum aliquis, nec aliqui alii justiciarii, officiarii, vel ministri nostri, hzeredum 
vel successorum nostrorum de cztero facient seu fieri facient aliquem. processum vel aliquos pro- 
cessus versus hujusmodi justitiarios pacis aut aliquos seu aliquem justitiariorum przedictorum seu 
aliquem. successorum suorum, hzredes vel executores suos vel eorum alicujus pro aliquibus ex- 
tractibus suis de aliquibus finibus, redemtionibus, exitibus, forisfacturis, seu amerciamentis, aut 
aliquibus aliis coram praedictis justiciatils nostris, hzeredum aut successorum nostrorum adjudi- 
catis, forisfactis sive assessis aut in posterum adjudicandis, forisfaciendis vel assidendis ad aut in 
scaccarium nostrum, seu alibi liberandis liberarive faciendis ; et quod aliqui alii justiciarii pacis 
nostre, heredum aut successorum nostrorum, aut aliqui alii justiciarii nostri, hzeredum aut 
successorum nostrorum ad aliqua sordinationes et statuta de promissis vel aliquo praemissorum 
editas seu ordinatas infra villam, comitatum, libertates et preecinctus pradictos emergentibus sive 
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ses or any of the premises arising or happening within the same 

places, or any office relating to or for the same premises or any 

of them, nor shall they have or exercise any jurisdiction there- 

upon. AD further we will and grant by these presents to the 

aforesaid now mayor and commonalty of the said town of Bristol, 

their heirs and successors, that for the future there may and 

shall be in the same town at all future times a chamberlain of 4 chamberlain 

that town; which chamberlain and all his successors for the time” ds 

being from time to time shall be chosen, nominated and made in 

manner and form following; viz' that the mayor and common- 

council of that town for the time being at their pleasure, whenever 

it shall please them, shall choose and nominate in the Guildhall 
of that town one of the burgesses of the same town for cham- 
berlain of that town; to have and to exercise that office as long 

as it shall please the same mayor and common-council of that 
town, and until the same chamberlain shall be removed from 

that office by the mayor and common-council of the same town, 
or shall voluntarily retire from that office, or shall be deprived by 

death: which chamberlain so elected, nominated and made, and 

his: successors and every of them, when they shall be elected, 

made and created, shall give his corporal oath before the mayor, chamberlain 

recorder and aldermen of that town for the time being, that heim. 

contingentibus, aut ad aliquod officium de aut pro eisdem seu eorum aliquibus ibidem exercendum 
faciendum seu exequendum in aliquo ibidem se non intromittant nec eorum aliquis se intromittat, 
aut aliquam jurisdictionem inde habeant vel exerceant. f ulteriwtg volumus ct concedimus 

per presentes praefatis nunc majori et communitati dicte villae Bristoll, bzredibus et successoribus 

suis, quód de cetero sit et erit in eàdem villá perpetuis futuris temporibus unus camerarius ville 

ilius; qui quidem camerarius et quilibet successores sui pro tempore existentes de tempore in 

tempus modo et forma sequenti erunt eligendi, nominandi et perficiendi ; viz’ quod major et 

commune-concilium ville illius pro tempore existentes ad eorum placitum, quandocunque eis 

placuerit, eligent et nominabunt in Guildbaldà ville illius unum de burgensibus ejusdem ville 
in camerarium ville illius ; habendum et exercendum officium illud, quamdiu eisdem majori et 

communi-concilio ville illius placuerit, ac quousque idem camerarius ab officio illo per majorem 
et commune-concilium ejusdem villae amotus fuerit, aut ab officio illo sponte recesserit, vel morte 

privetur: qui quidem camerarius sic electus, nominatus ac perfectus, ac successores sui ac eorum. 

quilibet, cum electi, perfecti et creati fuerint, coram majore, recordatore et aldermannis villae 
T 
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wil well and faithfully do, exercise and execute the office of 

chamberlain of the same town and all things which are to be 

done and exercised belonging to that office, as long as he shall 

have and exercise that office: and that every .chamberlain of 
that town hereafter to be elected and nominated, when he shall 

be elected, made and sworn in chamberlain of the same town, 

shall have perpetual succession: and that he and all his sücces- 
sors for ever shall be named and called chamberlains of the town 

He shall haveOf Bristol; and shall have, and every one of them shall have, 
a seal, and of- 
Bes, and au- à. seal to serve for the office of chamberlain of that town 
thority, the 
sme ws in and for the business belonging to the office of chamberlain 

of the same town: and that the aforesaid chamberlain who 

shall be first from this time chosen and made, and all and 

singular his successors to be chosen and made from this time for 

ever, and every one of them when he shall be elected, made and 

sworn into the office of chamberlain of that town, shall have the 

same authority and power of doing and exercising, and shall do 

and execute in the said town of Bristol, the liberties and precincts 
of the same all and singular the things, of what kind and which 
the chamberlain of our city of London can do and exercise or 

has been used to do or exercise within the same city: and that 
the aforesaid chamberlain who shall be chosen first from this time 

and his successors who shall be chosen afterwards for ever, in 

illius pro tempore existentibus sacramentum praestabit corporale, quod ipse officium camerarii 

ejusdem villa ac omnia quz ad officium illud pertinebunt facienda et exercenda, quam diu 

officium illud habuerit et exercuerit, bene et fideliter faciet, exercebit et exequetur: et quód qui- 

libet camerarius ville illius de cetero eligendus et nominandus, cum in camerarium ejusdem 

Ville electus, perfectus et juratus fuerit, habeat successionem perpetuam : quodque ipse et omnes 

successores sui in perpetuum camerarii villae Bristoll nominentur et vocitentur; habeantque 

et eorum quilibet habeat sigillum pro officio camerarii ville illius ac pro negotio officio camerarii 

€jusdem villae pertinente deserviturum : quodque prefatus camerarius primó ex nunc eligendus et 

perficiendus, et omnes et. singuli successores sui ex nunc eligendi et perficiendi in perpetuum 

habeant, et eorum quilibet habeat, cum in officium camerarii ville illius electus, perfectus et 

juratus fuerit, consimilem auctoritatem ct potestatem faciendi ac exercendi, ac ea omnia et 

singula facient et exequentur in dicta villa Bristoll, libertatibus et przcinctis ejusdem, qualia